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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Maschietti/Bambine 1 16:35Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676251 GRASSO TOMMASO1 POLISPORTIVA  JONATHAN22/01/09

 675991 BOSSALINI ANDREA2 PETTORELLI PIACENZA05/03/09

 678499 MONACO VALENTINO3 PETTORELLI PIACENZA04/01/09

 670455 GENTILINI ENEA4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/04/09

 683580 GIUPPONI ALESSANDRO5 VERONASCHERMA18/05/09

 682298 QUARTIERI SAMUEL6 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA29/04/09

 678749 BUDINI JACOPO7 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA15/10/09

 669493 MURRONE ANDREA8 BOTTAGISIO SPORT CENTER02/05/09

 674962 RIGHI LUCA9 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/07/09

 699046 CUTRÌ STEFANO10 BERNARDI FERRARA01/12/09

 675281 SPIGONI ALESSANDRO11 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA01/10/09

 675284 SILVA REQUELME CARLOS12 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA02/05/09

 700067 ZUCCHINI MATTEO13 BERNARDI FERRARA25/03/09

 687048 BELTOTTO DAVIDE TOMMASO14 BOTTAGISIO SPORT CENTER04/02/09

 683581 GIUPPONI TOMMASO15 VERONASCHERMA18/05/09

 688063 MARCATTI LEONARDO16 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE09/10/09

 691925 SAMI MICHELE17 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA12/06/09

 683334 CECCARONI NICOLO'18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/01/09

 688404 FABBRI MATTIA19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/07/09

 699673 COSS ETHAN FILIPPO20 UDINESE SCHERMA01/07/09

 696422 MARONGIU ANDREA21 UDINESE SCHERMA11/08/09

 691269 FABBRI ULISSE22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/06/09

 696420 SABBADINI RICCARDO23 UDINESE SCHERMA10/12/09

 686474 GUERRA NICOLA24 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA19/02/09

 681108 VOLPE NICOLO'25 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE14/02/09

 691771 RIZZI UMBERTO26 BOTTAGISIO SPORT CENTER09/11/09

 679784 MASSI NICCOLO'27 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/05/09

 694000 CENNI FRANCESCO28 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA30/05/09

 694380 ROSSI NICHOLAS29 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA16/01/09

 689528 NERI THOMAS30 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA28/11/09

 696418 CAINERO RICCARDO31 UDINESE SCHERMA29/05/09

 688064 MARCATTI TOMMASO32 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE09/10/09

 689202 BOLZAN PIETRO33 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO12/09/09

 687544 BRIGLIADORI ALESSANDRO34 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA27/06/09

 695563 DALLA VALLE ZENO ANGELO35 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO26/01/09

 687414 SELMIN RICCARDO36 RIVIERA SCHERMA11/03/09

 698579 POLI ANDREA37 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO28/08/09

 692982 ROSSI ANGELO38 BERNARDI FERRARA11/04/09
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RIGHI LUCA - RACER (Cervia)

ROSSI NICHOLA - RAPLA (Faenza)

COSS ETHAN FI - UDASU (Udine)

MURRONE ANDRE - VRBOT (Verona)

SAMI MICHELE - RAPLA (Faenza)

MARCATTI LEON - UDLAM (San Daniele del Friuli)

VOLPE NICOLO' - PNSCP (Pordenone)

GRASSO TOMMAS - VILPJ (Bassano del Grappa)

CUTRÌ STEFANO - FEBER (Ferrara)

MARCATTI TOMM - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FABBRI ULISSE - FCCS (Forlì)

BUDINI JACOPO - RACER (Cervia)

ZUCCHINI MATT - FEBER (Ferrara)

MARONGIU ANDR - UDASU (Udine)

CAINERO RICCA - UDASU (Udine)

GENTILINI ENE - FCCS (Forlì)

GIUPPONI ALES - VRSCH (Verona)

CENNI FRANCES - RACER (Cervia)

GIUPPONI TOMM - VRSCH (Verona)

CECCARONI NIC - FCCS (Forlì)

BOSSALINI AND - PCPT (Piacenza)

SABBADINI RIC - UDASU (Udine)

MASSI NICCOLO - FCCS (Forlì)

SPIGONI ALESS - RAPLA (Faenza)

SILVA REQUELM - RAPLA (Faenza)

RIZZI UMBERTO - VRBOT (Verona)

GUERRA NICOLA - RAPLA (Faenza)

QUARTIERI SAM - RACER (Cervia)

FABBRI MATTIA - FCCS (Forlì)

BELTOTTO DAVI - VRBOT (Verona)

NERI THOMAS - RACER (Cervia)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)

10

9

7

10

6

10

3

10

10

5

7

10

10

9

2

10

10

5

10

3

10

6

8

10

10

1

7

10

9

10

1

10

RIGHI LUCA - RACER (Cervia)

MURRONE ANDRE - VRBOT (Verona)

MARCATTI LEON - UDLAM (San Daniele del Friuli)

GRASSO TOMMAS - VILPJ (Bassano del Grappa)

CUTRÌ STEFANO - FEBER (Ferrara)

BUDINI JACOPO - RACER (Cervia)

ZUCCHINI MATT - FEBER (Ferrara)

GENTILINI ENE - FCCS (Forlì)

GIUPPONI ALES - VRSCH (Verona)

GIUPPONI TOMM - VRSCH (Verona)

BOSSALINI AND - PCPT (Piacenza)

SPIGONI ALESS - RAPLA (Faenza)

SILVA REQUELM - RAPLA (Faenza)

QUARTIERI SAM - RACER (Cervia)

BELTOTTO DAVI - VRBOT (Verona)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)
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MURRONE ANDRE - VRBOT (Verona)

GRASSO TOMMAS - VILPJ (Bassano del Grappa)

BUDINI JACOPO - RACER (Cervia)

GENTILINI ENE - FCCS (Forlì)

GIUPPONI ALES - VRSCH (Verona)

BOSSALINI AND - PCPT (Piacenza)

QUARTIERI SAM - RACER (Cervia)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)

1

10

5

10

9

10

7

9

GRASSO TOMMAS - VILPJ (Bassano del Grappa)

GENTILINI ENE - FCCS (Forlì)

BOSSALINI AND - PCPT (Piacenza)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)
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 1

 64

RIGHI LUCA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
RIGHI LUCA-RACER (Cervia)F  1
P.

 33

 32

ROSSI NICHOLAS-RAPLA (Faenza)

SELMIN RICCARDO-VERIV (Venezia)

 10

 9
ROSSI NICHOLAS-RAPLA (Faenza)F  2
P. STELLA ALESSANDRO (RMCSE)

 17

 48

COSS ETHAN FILIPPO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
COSS ETHAN FILIPPO-UDASU (Udine)F  3
P.

 49

 16

-

MURRONE ANDREA-VRBOT (Verona)

 0

 0
MURRONE ANDREA-VRBOT (Verona)F  4
P.

 9

 56

SAMI MICHELE-RAPLA (Faenza)

-

 0

 0
SAMI MICHELE-RAPLA (Faenza)F  5
P.

 41

 24

-

MARCATTI LEONARDO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
MARCATTI LEONARDO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  6
P.
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VOLPE NICOLO'-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
VOLPE NICOLO'-PNSCP (Pordenone)F  7
P.
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-

GRASSO TOMMASO-VILPJ (Bassano del Grappa)

 0

 0
GRASSO TOMMASO-VILPJ (Bassano del Grappa)F  8
P.
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CUTRÌ STEFANO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
CUTRÌ STEFANO-FEBER (Ferrara)F  9
P.

 37

 28

MARCATTI TOMMASO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

BOLZAN PIETRO-VIVIB (Bassano del Grappa)

 10

 9
MARCATTI TOMMASO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  10
P. USICCO LEONARDO (VEMES)

 21

 44

FABBRI ULISSE-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
FABBRI ULISSE-FCCS (Forlì)F  11
P.

 53

 12

-

BUDINI JACOPO-RACER (Cervia)

 0

 0
BUDINI JACOPO-RACER (Cervia)F  12
P.

 13
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ZUCCHINI MATTEO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
ZUCCHINI MATTEO-FEBER (Ferrara)F  13
P.
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-

MARONGIU ANDREA-UDASU (Udine)

 0

 0
MARONGIU ANDREA-UDASU (Udine)F  14
P.
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 36

BRIGLIADORI ALESSANDRO-RACS (Ravenna)

CAINERO RICCARDO-UDASU (Udine)

 9

 10
CAINERO RICCARDO-UDASU (Udine)F  15
P. ROMERO PARRA ELIECER JOSE (UDGEM)

 61

 4

-

GENTILINI ENEA-FCCS (Forlì)

 0

 0
GENTILINI ENEA-FCCS (Forlì)F  16
P.
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 62

GIUPPONI ALESSANDRO-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
GIUPPONI ALESSANDRO-VRSCH (Verona)F  17
P.

 35

 30

POLI ANDREA-BZCS (Bolzano/Bozen)

CENNI FRANCESCO-RACER (Cervia)

 3

 10
CENNI FRANCESCO-RACER (Cervia)F  18
P. SARDEGNO SIMONE (TVCON)

 19

 46

GIUPPONI TOMMASO-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
GIUPPONI TOMMASO-VRSCH (Verona)F  19
P.

 51

 14

-

CECCARONI NICOLO'-FCCS (Forlì)

 0

 0
CECCARONI NICOLO'-FCCS (Forlì)F  20
P.

 11

 54

BOSSALINI ANDREA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
BOSSALINI ANDREA-PCPT (Piacenza)F  21
P.

 43

 22

-

SABBADINI RICCARDO-UDASU (Udine)

 0

 0
SABBADINI RICCARDO-UDASU (Udine)F  22
P.

 27

 38

MASSI NICCOLO'-FCCS (Forlì)

ROSSI ANGELO-FEBER (Ferrara)

 10

 1
MASSI NICCOLO'-FCCS (Forlì)F  23
P. MASON NICOLA (PDANT)

 59

 6

-

SPIGONI ALESSANDRO-RAPLA (Faenza)

 0

 0
SPIGONI ALESSANDRO-RAPLA (Faenza)F  24
P.

 7

 58

SILVA REQUELME CARLOS-RAPLA (Faenza)

-

 0

 0
SILVA REQUELME CARLOS-RAPLA (Faenza)F  25
P.

 39

 26

-

RIZZI UMBERTO-VRBOT (Verona)

 0

 0
RIZZI UMBERTO-VRBOT (Verona)F  26
P.

 23

 42

GUERRA NICOLA-RAPLA (Faenza)

-

 0

 0
GUERRA NICOLA-RAPLA (Faenza)F  27
P.

 55

 10

-

QUARTIERI SAMUEL-RACER (Cervia)

 0

 0
QUARTIERI SAMUEL-RACER (Cervia)F  28
P.

 15

 50

FABBRI MATTIA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
FABBRI MATTIA-FCCS (Forlì)F  29
P.

 47

 18

-

BELTOTTO DAVIDE TOMMASO-VRBOT (Verona)

 0

 0
BELTOTTO DAVIDE TOMMASO-VRBOT (Verona)F  30
P.

 31

 34

DALLA VALLE ZENO ANGELO-VIVIB (Bassano del Grappa)

NERI THOMAS-RACER (Cervia)

 8

 10
NERI THOMAS-RACER (Cervia)F  31
P. PLUTI MARCO (PDCUS)

 63

 2

-

MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)

 0

 0
MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



02/11/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Maschietti/Bambine 15:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 674962 RIGHI LUCA RACER Qualificato 1,00  17  27  10 1 1  3

 678499 MONACO VALENTINO PCPT Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  5

 683580 GIUPPONI ALESSANDRO VRSCH Qualificato 0,83  13  26  13 3 3  2

 670455 GENTILINI ENEA FCCS Qualificato 0,83  13  23  10 4 4  2

 699046 CUTRÌ STEFANO FEBER Qualificato 0,83  12  27  15 5 5  2

 675281 SPIGONI ALESSANDRO RAPLA Qualificato 0,80  12  24  12 6 6  4

 675284 SILVA REQUELME CARLOS RAPLA Qualificato 0,80  11  22  11 7 7  5

 676251 GRASSO TOMMASO VILPJ Qualificato 0,80  10  24  14 8 8  6

 691925 SAMI MICHELE RAPLA Qualificato 0,80  9  23  14 9 9  1

 682298 QUARTIERI SAMUEL RACER Qualificato 0,80  9  22  13 10 10  1

 675991 BOSSALINI ANDREA PCPT Qualificato 0,80  6  22  16 11 11  6

 678749 BUDINI JACOPO RACER Qualificato 0,80  3  21  18 12 12  4

 700067 ZUCCHINI MATTEO FEBER Qualificato 0,67  5  18  13 13 13  3

 683334 CECCARONI NICOLO' FCCS Qualificato 0,60  5  22  17 14 14  1

 688404 FABBRI MATTIA FCCS Qualificato 0,60  5  20  15 15 15  5

 669493 MURRONE ANDREA VRBOT Qualificato 0,60  4  20  16 16 16  6

 699673 COSS ETHAN FILIPPO UDASU Qualificato 0,60  4  20  16 16  1

 687048 BELTOTTO DAVIDE TOMMASO VRBOT Qualificato 0,60 -2  20  22 18 18  4

 683581 GIUPPONI TOMMASO VRSCH Qualificato 0,50  3  20  17 19 19  3

 696422 MARONGIU ANDREA UDASU Qualificato 0,50  0  20  20 20 20  3

 691269 FABBRI ULISSE FCCS Qualificato 0,40  2  20  18 21 21  4

 696420 SABBADINI RICCARDO UDASU Qualificato 0,40  1  22  21 22 22  4

 686474 GUERRA NICOLA RAPLA Qualificato 0,40 -4  16  20 23 23  6

 688063 MARCATTI LEONARDO UDLAM Qualificato 0,40 -4  14  18 24 24  5

 681108 VOLPE NICOLO' PNSCP Qualificato 0,33  0  21  21 25 25  2

 691771 RIZZI UMBERTO VRBOT Qualificato 0,33 -4  17  21 26 26  2

 679784 MASSI NICCOLO' FCCS Qualificato 0,33 -6  21  27 27 27  3

 689202 BOLZAN PIETRO VIVIB Qualificato 0,33 -6  16  22 28 28  3

 687544 BRIGLIADORI ALESSANDRO RACS Qualificato 0,20 -7  14  21 29 29  6

 694000 CENNI FRANCESCO RACER Qualificato 0,20 -9  14  23 30 30  6

 695563 DALLA VALLE ZENO ANGELO VIVIB Qualificato 0,20 -10  13  23 31 31  1

 687414 SELMIN RICCARDO VERIV Qualificato 0,20 -14  9  23 32 32  5

 694380 ROSSI NICHOLAS RAPLA Qualificato 0,17 -13  14  27 33 33  3

 689528 NERI THOMAS RACER Qualificato 0,17 -15  11  26 34 34  2

 698579 POLI ANDREA BZCS Qualificato 0,17 -19  7  26 35 35  2

 696418 CAINERO RICCARDO UDASU Qualificato 0,00 -14  11  25 36 36  5

 688064 MARCATTI TOMMASO UDLAM Qualificato 0,00 -16  9  25 37 37  4

 692982 ROSSI ANGELO FEBER Qualificato 0,00 -17  8  25 38 38  1

 699509 MASINI GIOELE FCCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto TrentiSpada maschile 15:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CECCARONI NICOLO' 683334 4 V V 3 V  0,600  5  22FCCS

 2 QUARTIERI SAMUEL 682298 V V V 2 V  0,800  9  22RACER

 3 COSS ETHAN FILIPPO 699673 4 1 V V V  0,600  4  20UDASU

 4 ROSSI ANGELO 692982 0 1 2 2 3  0,000 -17  8FEBER

 5 SAMI MICHELE 691925 V V 3 V V  0,800  9  23RAPLA

 6 DALLA VALLE ZENO ANGELO 695563 3 2 1 V 2  0,200 -10  13VIVIB

 2Girone N.

 1 VOLPE NICOLO' 681108 V 1 4 V 2 4  0,330  0  21PNSCP

 2 NERI THOMAS 689528 0 0 2 3 V 1  0,170 -15  11RACER

 3 GENTILINI ENEA 670455 V v3 v4 V v3 3  0,830  13  23FCCS

 4 CUTRÌ STEFANO 699046 V V 3 V V v4  0,830  12  27FEBER

 5 POLI ANDREA 698579 1 V 0 0 1 0  0,170 -19  7BZCS

 6 RIZZI UMBERTO 691771 V 3 1 2 V 1  0,330 -4  17VRBOT

 7 GIUPPONI ALESSANDRO 683580 V V V 3 v3 V  0,830  13  26VRSCH

 3Girone N.

 1 BOLZAN PIETRO 689202 3 V 0 2 2 v4  0,330 -6  16VIVIB

 2 GIUPPONI TOMMASO 683581 V 3 3 V 0 v4  0,500  3  20VRSCH

 3 MASSI NICCOLO' 679784 4 v4 1 V 3 4  0,330 -6  21FCCS

 4 RIGHI LUCA 674962 v2 V V V V V  1,000  17  27RACER

 5 ROSSI NICHOLAS 694380 V 1 4 3 0 1  0,170 -13  14RAPLA

 6 ZUCCHINI MATTEO 700067 V v1 V 0 V 2  0,670  5  18FEBER

 7 MARONGIU ANDREA 696422 1 3 V 3 V v3  0,500  0  20UDASU

 4Girone N.

 1 SABBADINI RICCARDO 696420 4 4 V V 4  0,400  1  22UDASU

 2 BELTOTTO DAVIDE TOMMASO 687048 V V 2 V 3  0,600 -2  20VRBOT

 3 FABBRI ULISSE 691269 V 4 2 V 4  0,400  2  20FCCS

 4 SPIGONI ALESSANDRO 675281 4 V V V V  0,800  12  24RAPLA

 5 MARCATTI TOMMASO 688064 2 4 0 1 2  0,000 -16  9UDLAM

 6 BUDINI JACOPO 678749 V V v4 2 V  0,800  3  21RACER
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FABBRI MATTIA 688404 V V V 4 1  0,600  5  20FCCS

 2 CAINERO RICCARDO 696418 2 3 2 3 1  0,000 -14  11UDASU

 3 SELMIN RICCARDO 687414 1 V 1 0 2  0,200 -14  9VERIV

 4 MARCATTI LEONARDO 688063 2 V V 0 2  0,400 -4  14UDLAM

 5 MONACO VALENTINO 678499 V V V V V  1,000  16  25PCPT

 6 SILVA REQUELME CARLOS 675284 V V V V 2  0,800  11  22RAPLA

 6Girone N.

 1 GUERRA NICOLA 686474 3 2 0 V V 1  0,400 -4  16RAPLA

 2 GRASSO TOMMASO 676251 V 4 0 V V V  0,800  10  24VILPJ

 3 BOSSALINI ANDREA 675991 V V 0 V V 2  0,800  6  22PCPT

 4 MASINI GIOELE 699509 A A A A A A  0,000  0  0FCCS

 5 CENNI FRANCESCO 694000 4 2 2 0 1 V  0,200 -9  14RACER

 6 BRIGLIADORI ALESSANDRO 687544 1 2 3 0 V 3  0,200 -7  14RACS

 7 MURRONE ANDREA 669493 V 2 V 0 3 V  0,600  4  20VRBOT
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BELTOTTO DAVIDE TOMMASO 04/02/09  687048 9.9991 VRBOTSI

BOLZAN PIETRO 12/09/09  689202 9.9992 VIVIBSI

BOSSALINI ANDREA 05/03/09  675991 9.9993 PCPTSI

BRIGLIADORI ALESSANDRO 27/06/09  687544 9.9994 RACSSI

BUDINI JACOPO 15/10/09  678749 9.9995 RACERSI

CAINERO RICCARDO 29/05/09  696418 9.9996 UDASUSI

CECCARONI NICOLO' 22/01/09  683334 9.9997 FCCSSI

CENNI FRANCESCO 30/05/09  694000 9.9998 RACERSI

COSS ETHAN FILIPPO 01/07/09  699673 9.9999 UDASUSI

CUTRÌ STEFANO 01/12/09  699046 9.99910 FEBERSI

DALLA VALLE ZENO ANGELO 26/01/09  695563 9.99911 VIVIBSI

FABBRI MATTIA 16/07/09  688404 9.99912 FCCSSI

FABBRI ULISSE 14/06/09  691269 9.99913 FCCSSI

GENTILINI ENEA 16/04/09  670455 9.99914 FCCSSI

GIUPPONI ALESSANDRO 18/05/09  683580 9.99915 VRSCHSI

GIUPPONI TOMMASO 18/05/09  683581 9.99916 VRSCHSI

GRASSO TOMMASO 22/01/09  676251 9.99917 VILPJSI

GUERRA NICOLA 19/02/09  686474 9.99918 RAPLASI

MARCATTI LEONARDO 09/10/09  688063 9.99919 UDLAMSI

MARCATTI TOMMASO 09/10/09  688064 9.99920 UDLAMSI

MARONGIU ANDREA 11/08/09  696422 9.99921 UDASUSI

MASINI GIOELE 15/10/09  699509 9.99922 FCCSSI

MASSI NICCOLO' 11/05/09  679784 9.99923 FCCSSI

MONACO VALENTINO 04/01/09  678499 9.99924 PCPTSI

MURRONE ANDREA 02/05/09  669493 9.99925 VRBOTSI

NERI THOMAS 28/11/09  689528 9.99926 RACERSI

POLI ANDREA 28/08/09  698579 9.99927 BZCSSI

QUARTIERI SAMUEL 29/04/09  682298 9.99928 RACERSI

RIGHI LUCA 23/07/09  674962 9.99929 RACERSI

RIZZI UMBERTO 09/11/09  691771 9.99930 VRBOTSI

ROSSI ANGELO 11/04/09  692982 9.99931 FEBERSI

ROSSI NICHOLAS 16/01/09  694380 9.99932 RAPLASI

SABBADINI RICCARDO 10/12/09  696420 9.99933 UDASUSI

SAMI MICHELE 12/06/09  691925 9.99934 RAPLASI

SELMIN RICCARDO 11/03/09  687414 9.99935 VERIVSI

SILVA REQUELME CARLOS 02/05/09  675284 9.99936 RAPLASI

SPIGONI ALESSANDRO 01/10/09  675281 9.99937 RAPLASI

VOLPE NICOLO' 14/02/09  681108 9.99938 PNSCPSI

ZUCCHINI MATTEO 25/03/09  700067 9.99939 FEBERSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06


